



#### भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

# नौवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

फा. संख्या: कार्मिक-1(1)/2019-पीआरसी

दिनांक: 26.06.2019

### कार्यालय आदेश संख्या 99/2019

इस निदेशालय के आशुलिपिक ग्रेड 'डी' पद के नियुक्ति प्रस्ताव हेतु, दिनांक 30.05.2019 को इस कार्यालय के जापन संख्या कार्मिक-6/एसएससी(1)/2018-भाग के क्रम में एवं दिनांक 24 जून, 2019 के माध्यम से श्री संजय मौर्य की स्वीकृति से एवं चिकित्सकीय रूप से योग्य पाए जाने पर, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से श्री संजय मौर्य को आशुलिपिक ग्रेड 'डी' पद पर मूल वेतन 25,500/- रू, स्तर-4, वेतनमान 25,500-81,100/- रू एवं सामान्यतया देय भत्ते जो केंद्रीय कर्मचारीयों को समय समय पर देय है, उनके साथ, दिनांक 24.06.2019 (पूर्वाहन) से इस निदेशालय में आगामी आदेशों तक अनंतिम रूप से नियुक्त किया जाता है।

उक्त के अलावा, परिवीक्षा अविध पूरी होने से पहले, नियुक्त अधिकारी दिनांक 30.05.2019 के कार्यालय जापन के परिच्छेद 2(iii) में उल्लिखित शर्तों और निबंधनों का अनुपालन करें।

पूर्वोक्त नियुक्ति पुलिस द्वारा संतोषजनक सत्यापन रिपोर्ट दिए जाने के अधीन है तथा यदि उनकी सत्यापन रिपोर्टों में कुछ विपरीत पाया जाता है तो नियुक्ति समाप्त कर दी जाएगी।

(डॉ. पी. के. राऊत)

उप नौवहन महानिदेशक

सेवा में,

श्री संजय मौर्य

आशुलिपिक ग्रेड 'डी'

### प्रतिलिपि:-

- 1. श्री वी. एस. सेहरावत, चार्टिरेंग के उप मुख्य नियंत्रक, पोत परिवहन मंत्रालय, परिवहन भवन, 1, संसद मार्ग, नई दिल्ली 110001 । दिनांक 21 मार्च, 2018 के उनकी पत्र संख्या सीडी-11053/107/2018-समन्वय के संबंध में।
  - 2. सर्तकता अनुभाग
  - 3. वेतन एवं लेखा अनुभाग (पोत परिवहन), मुंबई
  - 4. वित्त एवं लेखा अनुभाग
  - 5. प्रशासन अनुभाग
  - 6. अन्वाद के लिए हिंदी अनुभाग
  - 7. वेबसाईट पर अपलोड के लिए कंप्यूटर सेल
  - 8. कार्यालय ज्ञापन फाइल
  - 9. श्री संजय मौर्य, आशुलिपिक ग्रेड 'डी' की सेवा पुस्तिका



3



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

## नौवहन महानिदेशालय, मुंबई DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

No. PB-1(1)/2019-PRC

Date:26.06.2019

OFFICE ORDER NO. 99 /2019

2 7 JUN 2019

In continuation to this office Memorandum No. PB-6/SSC(1)/2018-pt dated 30.05.2019 for offer of appointment to the post of Stenographer Grade 'D' in this Directorate and acceptance thereof by Shri Sanjay Mourya vide letter dated 24<sup>th</sup> June, 2019 and upon his being medically fit, Shri Sanjay Mourya is provisionally appointed with the approval of Competent Authority to the post of Stenographer Grade 'D' in this Directorate with effect from 24.06.2019 (FN) on basic pay of ₹25,500/- in Level-4 of Pay Matrix Table in the Pay Scale of ₹25,500-81,100 plus usual allowances as admissible to Central Govt. Servants in that grade from time to time until further orders.

Further, the terms and conditions mentioned in the para 2(iii) of this Office Memorandum dated 30.05.2019 for officer of appointment, should be complied prior to completion of probation period.

The aforesaid appointment is subject to satisfactory verification report by Police and shall be terminated if anything adverse is found in his above verification reports.

[ Dr. P. K. Raut ] Deputy Director General of Shipping

To Shri Sanjay Mourya, Stenographer Grade 'D'

Copy to:-

- Shri V.S. Sehrawat, Dy. Chief Controller of Chartering, Ministry of Shipping, Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi- 110001 w.r.t. their letter No.CD-11053/107/2018-Coord. dated 21st March, 2018 nil.
- 2. Vigilance Branch
- 3. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai
- 4. Finance & Accounts Branch
- 5. Administration Branch
- 6. Hindi Branch for translation

7. Computer Cell for uploading on website

- 8. Office Memorandum File
- 9. Service Book of Shri Sanjay Mourya, Stenographer Grade 'D'.